
  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

   SEZ NAM DO KLADŮ  A  RO ZHO DNÝCH  ÚD AJ Ů ,  K TER Ý MI VY BR ANÝ  DO D AV ATEL  PROK AZO V AL 

KV ALI FI KAC I  

 

Číslo 
nabídky        

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Arac s.r.o. Hrnčířská 188/14, Ponava, 602 00 Brno 292 95 891 

 
Seznam dokladů: 
 
§ 74 základní způsobilost: 

1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ ze dne 
28.07.2021 podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem,  

2. Konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 
ze dne 28.07.2021 podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem,  

3. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71994 ze dne 
28.07.2021,  

4. Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 28.07.2021.  
 

§ 77 profesní způsobilost:  
1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) 

ZZVZ ze dne 28.07.2021 podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem,  
2. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 71994 ze dne 

28.07.2021,  
3. Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku prokazující živnostenské oprávnění v oboru ze dne 

28.07.2021  

• Velkoobchod a maloobchod 
 
§ 79 technická kvalifikace:  

1. Konsolidované čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) a l) ZZVZ 
ze dne 28.07.2021 podepsané Radkem Suchomelem, jednatelem 

 
Seznam dokladů k jiné osobě, jíž byla prokazována technická kvalifikace – Jan Nevšímal, IČO: 482 
50 503, sídlem Chýnovská 852, 391 11, Planá nad Lužnicí 

- Formulář k prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby ve vztahu § 83 ZZVZ, ze kterého vyplývá, 
že poddodavatel se zavázal ke společné a nerozdílné odpovědnosti za plnění veřejné zakázky 
společně s vybraným dodavatelem. 

- Doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou:  
1. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a), b), c), e) ZZVZ ze 

dne 07.10.2021 podepsané Janem Nevšímalem, 
2. Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro Jana Nevšímala ze dne 06.10.2021,  
3. Potvrzení Finančního úřadu pro hlavní město Prahu o neexistenci daňových nedoplatků ve 

vztahu k jiné osobě ke dni 20.09.2021,  
4. Potvrzení Městské správy sociálního zabezpečení Praha o neexistenci nedoplatků ve vztahu 

k jiné osobě ke dni 14.10.2021.  
 

- Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou:  
Jiná osoba není zapsána v obchodním rejstříku, neboť se jedná o podnikající fyzickou osobu. 
 
 



  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

- Doklady prokazující splnění chybějící části technické kvalifikace prostřednictvím jiné osoby: 
Seznam významných dodávek, tj. dodávka nových, nepoužitých betonových výrobků – 
oboustranných betonových dopravních svodidel profilu „NEW YERSEY“ ze dne 04.11.2021 
podepsaný Radkem Suchomelem. 

 
• Název významné dodávky: D1 – km 189,5 – 193,8 vlevo, místo realizace: Dálnice D1 km 189,5-

193,8 

• Podrobný popis významné dodávky:  
Dodání a montáž nových oboustranných betonových svodidel profilu New Yersey (tvar 
obráceného písmene Y) 
Typ 110/O, dl. 4m – 357 ks = 1 428 m 
Typ 120/J, dl. 4m – 115 ks = 460 m 
Demontáž a zpětná montáž stávajících svodidel dl. 4m – 696 ks = 2 784 m 

• Dokončení dodávek zboží: Listopad 2019 

• Informace o finančním objemu účastníkem prováděných dodávek:  
Cena za dodání a montáž nových svodidel 6 891 200,- Kč bez DPH 
Cena za demontáž a zpětnou montáž stávajících svodidel 3 932 440,- Kč bez DPH 
Cena celkem za dílo 10 823 640,- Kč bez DPH 

• Identifikace objednatele: OHL ŽS, a.s., sídlem Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČO: 463 42 
796 

• Kontaktní osoba objednatele: Jiří Petrla 
 

- Doklady prokazující shodu požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo 
technickým dokumentem 

• Čestné prohlášení o používání pouze schválených a certifikovaných materiálů ze dne 
04.11.2021 podepsané Janem Nevšímalem a Radkem Suchomelem 

• Certifikát č. 030-055835 vydaný Technickým a zkušebním ústavem stavebním Praha, s.p. na 
produkt Silniční záchytný systém – svodidla ze železobetonu, a to podle EN 1317-
5:2007+A2:2012/AC:2012, ze dne 07.12.2020 

• Osvědčení o stálosti vlastností č. 1020 – CPR – 090-049391 vydané Technickým a zkušebním 
ústavem stavebním Praha, s.p. pro stavební výrobek Silniční záchytný systém – betonové 
silniční svodidlo, a to ze dne 05.11.2020 

• Osvědčení o souladu technických podmínek výrobce s technickými předpisy pro použití 
svodidel na pozemních komunikacích v České republice č. 11/2018 vydané Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací, a to ze dne 25.06.2018 

 


